INDEX

- Procurator specialis sine infitor men a usuraria an te  
neatur ad restitutionem usurarium, & quid in tuto-  
re, & curatore in tertia par. nume. 33. & in seq. etiã  
numeri. 28.b
- Procurator in persona sua concipit verba, nuncius vero  
in persona domini. In quarta parte versicu. Legitur  
in singulari numero secundo, & vide etiam in seq.  
numeri. 46.a
- Proxenetæ describitur seu definitur secundum Accur-  
sium. 19.a
- Item secundum Azconem 19.a
- Item secundum Loc. Egid. 19.a
- Item ex sententia Jacobi Spieg. 19.a
- Item secundum Videmum 19.a
- Ultimo loco secundum Autorem. In prima parte,  
numero. 2. 6.b
- Proxenetæ à proxeniis verbo graeco descendit, quod est,  
concilio, & error Nico. Perot. qui aliter deduxit, ibi  
dem nu. 3. 7.b
- Proxenetæ dicitur duobus modis uno modo qui accipit  
præmium, alio modo qui gratis, per eum tamen fit  
conuictio. ibi. nu. 7. 7.a
- Proxenetæ magis monstrat negocium, quam mædet, tã  
et si laudat. ibid. nu. 8. 8.a
- Proxenetæ proprie est, qui intrinsecum, & substantiale  
ministerium in negocijs adhibet, non extrinsecum in  
congregando partes. ibi. nu. 9. ibid. b
- Proxenetæ diuersis modis, & vocabulis demonstratur.  
ibid. nu. 11. 9.a

Proxene-

INDEX

- Proxenetæ an possit appellari licitator, quod non, &  
quid proprie sit licitator. ibid. n. 13. 9.b
- Proxenetæ, & arbitrator, quod non sint idem sed simi-  
les, ibi. nu. 26. 12.a
- Proxenetæ interuenit ad conciliandam, & reconcilian-  
dam amicitiam, & ad fœdera in q. par. nu. 17. 17.b
- Proxenetæ etiam in assecuris, & in multis alijs interue-  
nit, ibid. nu. 18. 18.a
- Proxenetæ generaliter in quocunq; negotio licito pō-  
interuenire, contra in illicito. ibi. nu. 21. 19.a
- Proxenetæ ex negotio in quo interuenit regulariter nō  
tenetur. in tertia par. nu. 1. 21.a
- Etiã si literas in negotio ad se non pertinente con-  
scripserit, ibi. nu. 2. ibid.
- Etiã si commoneatur, & hortetur non tamen man-  
datoris opera fungitur. ibi. nu. 3. ibid.
- Idem iuris est si consulat quid fieri. ibi. nu. 4. 21.b
- Nec diuersum ius statuitur si negligenter, & impe-  
rite in negotio in quo interuenit ueretur ibidē nu-  
mero. 5. 21.b
- Idemq; est si contractum fieri commendauerit. ibidē  
numero. 6. ibid.
- Et deniq; si hortetur, moneat, commendet, & proxe-  
neticum recipiat non tenetur, & rationes quare, ibi.  
nu. 7. & seq. nu. ibid.
- Proxenetæ affirmans aliquem non idoneum, & salariū  
recipiens præsumitur in dolo. ibi. nu. 16. 24.a
- Proxenetæ affirmans aliquem extra iudicium idoneum  
sine proxene. nō præsumit dolo facere. ibi. n. 19. 25.a